МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о внесении изменения в распоряжение
Мэрии города Грозного от 13апреля 2015 года № 351 «О комиссии по

проведению аттестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного:

1. Внести изменение в распоряжение Мэрии города Грозного
ог 13 апреля 2015 года № 351 «О комиссии по проведению аттестации
руководителей муниципальных унитарных предприятий города Грозного»,
изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу распоряжения мэрии города Грозного:
oi' 22 октября 2015г. № 899 «О внесении изменений в распоряжение

Мэрии города Грозного от 13 апреля 2015 г. № 315 «О комиссии по
проведению аггестации руководителей муниципальных унитарных
предприятий города Грозного»;

от 12 февраля 2016г. № 87 «О внесении изменений в распоряжение
Мэрии г.Грозного от 13 октября 2015 № 315 «О комиссии по проведению
аттестации руководителей муниципальных унитарных предприятий города
Грозного».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии города Грозного
Х.А. Бурсагова.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г.Грозного.

Мэр г. I розного -•/,, .5/ М.М. Хучиев

V- ' •

-%-«
V

Приложение
к распорялсению Мэрии г. r'ixj3noro

/ ' отК.ОЪ. 2017 № £Ь£
Приложение к распоряжению
Мэрии города Грозного
от 13 апреля 2015 года № 35 I

Состав
комиссии по проведению аттестации руководителей муниципальных

унитарных предприятий города Грозного

Х.А. Бурсагов

А.С. Мациев

З.Л. Юсупова

Члены комиссии.
А.С. Эльмурзаев
(по согласованию)
Х.А. Мунаев

Б.Б. Ахаев
(по согласованию)

А.З.Алдамов
(по согласованию)

ШШ. Муцалов

(по согласованию)

Н.С.Эгиев

Р.Д. Кадыров

И.М. Межиев

первый заместитель Мэра -руководитель аппарата
Мэрии г.Грозного, председатель комиссии;
председатель Комитета имущественных и
земельных отношений Мэрии г. Грозного,
заместитель председателя комиссии;
главный специалист отдела муниципалыюй
службы и кадровой политики департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозного,
секретарь комиссии.

директор департамента жилигцно-коммуиального
хозяйства МЖКХ ЧР;
председатель Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного;
директор департамента территориального
развития Министерства экономического,
территориального развития и торговли ЧР;
начальник отдела финансирования
производственной сферы департамента финансов
г. Грозно1ю;
заведуюндий кафедрой теории и истории
государственного права Чеченского
государственного университета;
директор департамента правового обеспечения
Мэрии города Грозного;
и.о. начальника отдела муниципальной службы и
кадровой политики департамента правового
обеспечения Мэрии г. Грозного;

начальник юридического отдела департамента
правового обеспечения Мэрии г. Грозно10

Л.У. Бисултанова - председатель профкома Мэрии города Грозного.